様式第４号（第２章４．（１）a関係）

制限区域内車両使用承認申請書

年  月  日

鳥取空港ビル株式会社空港管理部長 様

申請者

住 所

所 属

代表者氏名              ○印

連 絡 先

 鳥取空港業務処理要領第２章４．（１）等による制限区域内の車両使用について、承認を受けたいので

下記のとおり申請します。

記

登録番号

（整理番

号）

車名及び

型式（年

式）

期間
所属又は

所有者

目的及び

使用区域

搭載物件

の概要

事故防止の

ための措置

車両

高さ

注

 １）自動車検査証の写又はこれに準ずるものを添付すること。

 ２）特殊な形状の車両又は機材の場合は略図を添付すること。（更新の場合を除く。）

 ３）更新の場合であって、申請内容に変更がない項目（登録番号又は整理番号除く）については、記入

を省略することができる。

 ４）申請者の氏名の記入は、記名押印又は署名によるものとする。

 ５）車高３．４メートル以上の車輌は、ＧＳＥ通路の搭乗橋部の通行は不可。